
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

4 850 000 €

Reference: R4904554  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 100m  Build Size: 618m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Působivá vila se nachází v pres4žní oblas4 Zlatá míle na pobřeží Costa del Sol. Tato luxusní nemovitost se zastavěnou
plochou 618 m² na pozemku o rozloze 1 100 m² kombinuje moderní design s prostornými a funkčními prostory a nabízí
exkluzivní životní styl v privilegované lokalitě. 

Vila má 4 ložnice a 6 koupelen, které jsou rozmístěny s dokonalým designem. Její stav je vynikající, s vysoce kvalitními
povrchovými úpravami, které zaručují maximální pohodlí. Při vstupu vás přivítá prostorný obývací pokoj s přístupem do
venkovních prostor, které jsou ideální pro zábavu a relaxaci. Kuchyně je plně vybavena nejmodernějšími spotřebiči a
moderními povrchovými úpravami. 

Venkovní prostory zahrnují krásnou soukromou zahradu, úžasný bazén a několik míst k posezení, která jsou ideální pro
vychutnávání středomořského klimatu. Kromě toho má nemovitost krytou terasu, solárium a prostor pro grilování,
ideální pro rodinná setkání nebo setkání s přáteli. 

Pokud jde o vybavení, vila je vybavena výtahem, posilovnou, saunou, hernou, vířivkou a barem. Hlavní apartmá nabízí
vlastní koupelnu a panoramatický výhled, který si zamilujete. 

Tato vila se nachází v blízkos4 golfových hřišť, obchodů, škol, moře a Puerto Banús a je v centru všeho, co Marbella
nabízí. Díky soukromému parkoviš4 pro několik vozidel a designu, který vyvažuje eleganci a funkčnost, je tato
rezidence ideální volbou pro ty, kteří hledají luxus a pohodlí na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 

Pohledy 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	4 850 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


